
 

68 
Uchwała nr V/68 z dnia 25 czerwca 2020 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej                        
w sprawie możliwości uzyskania przez kandydatów na trenerów zgody warunkowej na 

prowadzenie zespołów w rozgrywkach ligowych w związku z zawieszeniem kursów 
trenerskich 

 
I. Działając na podstawie art. 36 par.1 pkt 25) Statutu PZPN, uwzględniając aktualną sytuację 
związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 wywołującego chorobę COVID                   
-19 i związanym z tym ogłoszeniem stanu epidemicznego, a następnie stanu epidemii na 
terytorium Polski oraz innych decyzji właściwych władz administracyjnych, w tym dot. 
ograniczenia możliwości odbywania zgromadzeń, postanawia się co następuje: 
 
 

Art. 1 
 

Trenerzy, którzy zgodnie z postanowieniami Uchwały nr V/75 z dnia 25 maja 2017 roku Zarządu 
Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie Organizacji Kursów Kształcenia Trenerów Piłki Nożnej 
zgodnie z Wymogami Konwencji Trenerskiej UEFA oraz Karty Grassroots UEFA zostali 
zakwalifikowani i rozpoczęli kurs trenerski przed spowodowanym epidemią zawieszeniem 
organizowania i prowadzenia kursów trenerskich,  dokonanym w dniu 12 marca 2020 roku – 
mogą ubiegać się o uzyskanie zgody warunkowej na prowadzenie zespołu w klasie rozgrywkowej 
odpowiedniej do poziomu zawieszonego kursu.  
 

Art. 2 
 

Zgoda, o której mowa w Art. 1 może być wydana jedynie na czas określony – do wyznaczonego 

pierwszego terminu egzaminu końcowego potwierdzającego zaliczenie kursu trenerskiego. 

 
Art. 3 

Organami uprawnionymi do wydania zgody, o której mowa w Art. 1 są komisje ds. licencji 

trenerskich Wojewódzkich Związków Piłki Nożnej. 

Art. 4 

Wzór zgody stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

              Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 


